
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO il bando di ammissione al Corso di Perfezionamento in Penetration Tester Avanzato a.a. 2025/2026 

pubblicato sul sito di Ateneo in data 9 luglio 2025 e sull’Albo di Ateneo con repertorio n. 1616 del 8 luglio 

2025; 

VISTO il bando rettificato secondo l’errata corrige pubblicato sul sito di Ateneo in data 10 luglio 2025 e 

sull’Albo di Ateneo con repertorio n. 1634 del 10 luglio 2025; 

VISTO il decreto di riapertura dei termini per la presentazione delle domande pubblicato sul sito di Ateneo 

in data 31 luglio 2025 e sull’Albo di Ateneo con repertorio n. 1882 del 31 luglio 2025; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'ammissione 

al suddetto Corso di Perfezionamento, ricevuti con prot. n. 1432 del 15 settembre 2025; 

VISTA la richiesta del Responsabile del Corso di Perfezionamento, dott. Mauro Andreolini, con la quale si 

chiede di attivare il corso post-laurea in discorso in deroga a quanto previsto all’art. 1 del bando di 

ammissione, in riferimento al numero minimo di partecipanti previsto (8), essendo pervenute entro il 

prefissato termine di scadenza n. 7 istanze d’ammissione; 

CONSIDERATO che l’attivazione del corso di perfezionamento in deroga al numero minimo di partecipanti 

è comunque sostenibile dal punto di vista finanziario; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale di merito dei concorrenti, risultati idonei, che hanno 

presentato domanda per la selezione per titoli ed esami ai fini dell’ammissione al Corso di 

Perfezionamento “Penetration Tester Avanzato” a.a. 2025/2026. 

 

 COGNOME e NOME PUNTEGGIO AMMESSO/NON AMMESSO 

1 BRUSCHI CHIARA 40 AMMESSA 

2 VERONI JACOPO 40 AMMESSO 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

3 VAIA VALENTINO 40 AMMESSO 

4 MARCILLI GIANLUCA MARIA 40 AMMESSO 

5 CHIANTORE LUCA 40 AMMESSO 

6 MAZZONI FAUSTO 40 AMMESSO 

7 PEDRONI CARLO 33 AMMESSO 

 

Art. 2) È disposta l’attivazione del Corso di Perfezionamento in Penetration Tester Avanzato a.a. 

2025/2026, in deroga al numero minimo di partecipanti stabilito dall’art. 1 del bando; 

 

Art. 3) Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo e sull’Albo online. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, 

INFORMATICHE E MATEMATICHE 

Prof. Sergio Polidoro 

 


		2025-09-16T09:07:30+0200
	SERGIO POLIDORO




